
入札結果報告 予定価格
4,273（千円）

最低制限価格 3,336（千円） 令和5年9月6日

（税抜き） 道路課長

入札金額（円） 備　考

　履　行　場　所 高槻駅周辺地区内 3,336,000 抽選・落札

　業務委託種別 都市計画または道路 3,336,000 抽選

　業務委託概要 通行量調査　一式 3,336,000 抽選

アンケート調査　一式 3,980,000

3,489,000

　入　　札　　日 令和5年8月29日

　入　札　時　間 午前10時00分

　履　行　期　間 令和5年9月4日　 から

令和6年3月15日　 まで

　予　定　価　格 ￥ （税込み）

　最低制限価格 ￥ （税込み）

　契　約　金　額 ￥ （税込み）

　契　　約　　先 ㈱アーバントラフィックエンジニアリング　大阪事務所

　契 約 先 住 所 大阪市淀川区西中島5-12-8

エス・ティ・エスビル3階

　契　約　方　法 制限付一般競争入札
※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の
　入札金額です。

高槻駅周辺地区(3期)都市再生整備計画事後評価フォローアップ調査支援業務委託 入札業者　事　　業　　名

4,700,300

3,669,600

㈱弘洋第一コンサルタンツ　関西支社

㈱アーバントラフィックエンジニアリング　大阪事務所

3,669,600

総合調査設計㈱

第一設計監理㈱　大阪支店

㈱都市・計画・設計研究所　大阪事務所


